平成２４年度第１回秋田大学学長選考会議議事要旨

日 時 平成２４年６月２９日（金）１６：５３～１７：０２

会 場 秋田大学本部管理棟３階 第１会議室

出席者 銭谷(議長)，小笠原，吉本，四反田，澤田，小川，立花，中田，熊田，後藤各委

員

欠席者 小山田，藤原各委員

議 事

１ 議長等の選出について

学長から，第１回本会議開催にあたり，議長選出について説明があり，互選の

結果，銭谷委員が議長に選出された。

また，議長から，職務代行者として吉本委員が指名された。

２ 平成２２年度第７回学長選考会議議事要旨（案）及び議事録（案）について

平成２２年度第７回学長選考会議議事要旨（案）及び議事録（案）が確認され

た。

３ 学長候補者選考に係る検討課題について

事務局から，平成２２年度第７回学長選考会議において，前回の学長候補者選

考を踏まえ，今後の学長候補者の選考に向けて検討が必要と思われる課題として

取りまとめられた資料４について説明があり，次回以降，検討を進めることとし

た。

また，議長から，これらの課題に対する意見やこれ以外に課題と思われる事項

がある場合は，７月中に事務局総務課にお知らせ願いたい旨依頼があった。

４ その他

なし